
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ODBIORU ŚCIEKÓW, USUWANIA ODPADÓW, CZYSZCZENIA
/SPRZĄTANIA I USŁUGI EKOLOGICZNE - ODBIÓR, TRANSPORT I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH ZE WSZYSTKICH 
NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY MROCZA ORAZ PSZOK

15/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mrocza
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH ZE 
WSZYSTKICH NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY MROCZA ORAZ 
PSZOK
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport do wskazanej instalacji komunalnej 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (20 03 01) oraz odbiór i zagospodarowanie 
selektywnie odebranych odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości na terenie gminy 
Mrocza, takich jak: a) nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, tzw. „nieruchomości 
zamieszkane”, b) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, tzw. „nieruchomości niezamieszkane”, c) nieruchomości, na których znajduje się domek 
letniskowy i innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, d) Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, tzw. PSZOK. 2) Wykonawca zobowiązany jest do 
odebrania bezpośrednio z terenu nieruchomości i transportu do wskazanej instalacji kom., 
następujących frakcji odpadów kom.: a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01) 
– bez zagospodarowania – transport do wskazanej przez Zamawiającego instalacji komunalnej.
Identyfikator procedury: 8c3c6308-442d-4236-b8a9-7d1ef317e288
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.6.1.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia
/sprzątania i usługi ekologiczne

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000



Page 2/5

Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH ZE 
WSZYSTKICH NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY MROCZA ORAZ 
PSZOK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport do wskazanej instalacji komunalnej 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (20 03 01) oraz odbiór i zagospodarowanie 
selektywnie odebranych odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości na terenie gminy 
Mrocza. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH ZE WSZYSTKICH NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE GMINY 
MROCZA ORAZ PSZOK

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia
/sprzątania i usługi ekologiczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Mrocza Mrocza 
Miejscowość: Mrocza
Kod pocztowy: 89-115
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2025-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zgodnie z rozdz. 7 SWZ: Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie 
01. 01. 2024 r. – 31. 12. 2025 r. z zastrzeżeniem, że w przypadku zawarcia umowy w terminie 
uniemożliwiającym realizację zamówienia we wskazanym terminie - początkowy termin realizacji 
zamówienia zostanie przesunięty o odpowiedni okres z zachowaniem terminu końcowego. Opis 
kryteriów oceny ofert zawarto w rozdz.19 SWZ.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji na reklamacje właścicieli nieruchomości
Kryterium:



Page 3/5

Rodzaj: Jakość
Opis: Norma emisji spalin pojazdów
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zakończenie realizacji usługi
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: maksymalną liczbę punktów w kryterium „cena” otrzyma oferta z najniższą ceną. Liczba 
punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” zostanie określona zgodnie ze wzorem:CO = (CON ÷ 
COB ) x 100 x 60 % (max liczba punktów w ocenianej pozycji)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: procentowo

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Mrocza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4,697,209.44 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Nazwa strony składającej ofertę: Konsorcjum Firm - Lider: Zakład Gospodarki Komunalnej w Mroczy 
Sp. z o.o. oraz Partner MOTO-SERWIS Sebastian Daroń MUSTANG-SHOP.PL
Lider uczestnika przetargu: Zakład Gospodarki Komunalnej w Mroczy Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: MOTO-SERWIS Sebastian Daroń MUSTANG-SHOP.PL,
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta konsorcjum
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 4,697,209.44 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:



Page 4/5

Identyfikator zamówienia: RO.272.9.2023
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości 
znajdujących się na terenie gminy Mrocza oraz PSZOK
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-20+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-27+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mrocza
Numer rejestracyjny: 5581766863
Adres pocztowy: Plac 1 Maja 20  
Miejscowość: Mrocza
Kod pocztowy: 89-115
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza
E-mail: urzad@mrocza.pl
Telefon: +48 523867410
Faks: +48 523856241
Adres strony internetowej: http://mrocza.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: .
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Mroczy Sp. z o.o.

mailto:urzad@mrocza.pl
http://mrocza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mrocza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 5/5

Numer rejestracyjny: 5581002054
Adres pocztowy: ul. Łobżenicka 11A  
Miejscowość: Mrocza
Kod pocztowy: 89-115
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: administracja@zgkmrocza.pl
Telefon: +48523856357
Role tej organizacji:
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: MOTO-SERWIS Sebastian Daroń MUSTANG-SHOP.PL
Numer rejestracyjny: 5581650698
Adres pocztowy: Krukówko 29  
Miejscowość: Mrocza
Kod pocztowy: 89-115
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
E-mail: administracja@zgkmrocza.pl
Telefon: +48509848233
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e3bb3fed-f51f-4939-9e45-9bce30ec533e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-19Z 13:02:12Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00042035-2024
Numer wydania Dz.U. S: 15/2024
Data publikacji: 2024-01-22Z

mailto:administracja@zgkmrocza.pl
mailto:administracja@zgkmrocza.pl

